
1

Lissabon.

SEDEA
SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Model-Nr. 850
Dekor - imitace polární modřín, vsazení - 
dekor Havanna

Schadstoff-
geprüft
Emissions-
geprüft

ZERTIFIZIERT



2

Lissabon.

SEDEA
SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Model-Nr. 850
Dekor - imitace polární modřín, vsazení - 
dekor Havanna

Schadstoff-
geprüft
Emissions-
geprüft

ZERTIFIZIERT



Popis Rozměry v cm
B v h

Lissabon.

Č. výr. CZK

3

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

Skříně s otočnými dveřmi
bez paspartového rámu

Vnější dveře v barvě korpusu, prostřední 
v barvě doplňkového dekoru

 7.644,-
 7.644,-
 
 10.486,-
 15.484,-
 17.542,-
 21.413,-
 24.304,-
 30.576,-
 33.418,-

50
50

100
150
200
250
300
350
400

216
216

216
216
216
216
216
216
216

58
58

58
58
58
58
58
58
58

511
512

513
514
515
517
519
520
521

1dveřové
1dveřové

2dveřové
3dveřové
4dveřové
5dveřové
6dveřové
7dveřové
8dveřové

1 dveře v barevném odstínu vsazení, 
vlevo zavěšené
1 dveře v barevném odstínu vsazení, 
vpravo zavěšené

2 dveře v barevném odstínu vsazení
1 dveře v barevném odstínu vsazení
2 dveře v barevném odstínu korpusu
3 dveře v barevném odstínu odsazení
4 dveře v barevném odstínu vsazení
5 dveří v barevném odstínu odsazení

Vnější dveře v barvě korpusu a dveře se 
zrcadlem v barvě doplňkového dekoru

 9.261,-
 9.261,-
 
 14.406,-
 16.856,-
 20.727,-
 
 22.834,-
 24.304,-
 25.676,-
 
 27.048,-
 29.547,-
 
 31.997,-
 34.790,-
 37.828,-
 
 36.260,-
 39.396,-
 42.042,-

50
50

100
150
200

250
250
250

300
300

350
350
350

400
400
400

216
216

216
216
216

216
216
216

216
216

216
216
216

216
216
216

58
58

58
58
58

58
58
58

58
58

58
58
58

58
58
58

582
583

586
587
589

593
594
595

598
599

601
602
603

605
606
607

1dveřové
1dveřové

2dveřové
3dveřové
4dveřové

5dveřové
5dveřové
5dveřové

6dveřové
6dveřové

7dveřové
7dveřové
7dveřové

8dveřové
8dveřové
8dveřové

1 zrcadl. dveře, pant vlevo
1 zrcadl. dveře, pant vpravo

2 dveře se zrcadlem
1 zrcadlové dveře
2 dveře se zrcadlem

1 zrcadlové dveře
2 dveře se zrcadlem
3 zrcadlové dveře

2 dveře se zrcadlem
4 zrcadlové dveře

1 zrcadlové dveře
3 zrcadlové dveře
5 zrcadlových dveří

2 dveře se zrcadlem
4 zrcadlové dveře
6 zrcadlových dveří



Popis Rozměry v cm
B v h

Lissabon.

Č. výr. CZK

4

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Doplňkové prvky
pro skříně s otočnými dveřmi

Tyčové svítidlo LED

 4.655,-
 6.370,-
 8.428,-

35
35
35

4
4
4

18
18
18

926
927
928

1 kus
2 kusy
3 kusy

2
274
30000
LED
A+

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:



Popis Rozměry v cm
B v h

Lissabon.

Č. výr. CZK

5

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Paspartový rám pro skříně s křídlovými dveřmi
a osvětlení

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou míru.

Paspartový rám pro skříně od 350 cm spojený uprostřed.

Paspartový rám,
bez osvětlení
Šířka každého bočního sloupku 3,2 cm

 2.303,-
 2.401,-
 2.401,-
 2.499,-
 2.548,-
 2.646,-
 3.626,-
 3.773,-

56,4
106,4
156,4
206,4
256,4
306,4
356,4
406,4

220
220
220
220
220
220
220
220

6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7

980
981
982
983
984
985
986
987

- pro šířku skříně 50 cm
- pro šířku skříně 100 cm
- pro šířku skříně 150 cm
- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm
- pro šířku skříně 350 cm
- pro šířku skříně 400 cm

Paspartový rám,
bez osvětlení
Šířka na každé straně: 6,5 cm

 5.390,-
 5.390,-
 5.488,-
 5.684,-
 5.782,-
 5.880,-
 7.007,-
 7.056,-

63
113
163
213
263
313
363
413

220
220
220
220
220
220
220
220

6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7

956
957
958
959
960
961
962
963

- pro šířku skříně 50 cm
- pro šířku skříně 100 cm
- pro šířku skříně 150 cm
- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm
- pro šířku skříně 350 cm
- pro šířku skříně 400 cm

Paspartový rám,
Šířka na každé straně: 3,2 cm

 10.731,-
 12.789,-
 15.092,-
 18.620,-
 20.384,-

206,4
256,4
306,4
356,4
406,4

220
220
220
220
220

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

920
921
922
923
924

4 světla
5 světel
6 světel
7 světel
8 světel

- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm
- pro šířku skříně 350 cm
- pro šířku skříně 400 cm

Šířka na každé straně: 6,5 cm

 14.406,-
 15.778,-
 16.856,-
 22.491,-
 24.304,-

213
263
313
363
413

220
220
220
220
220

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

967
968
969
970
971

4 světla
5 světel
6 světel
7 světel
8 světel

- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm
- pro šířku skříně 350 cm
- pro šířku skříně 400 cm

3
240
30000
LED
A++

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:



Popis Rozměry v cm
B v h

Lissabon.

Č. výr. CZK

6

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Skříně s posuvnými dveřmi, 2-dveřové,
bez horní rampy, úchytky ve stříbrné barvě

Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange

250

300

200

Pruh v jiné barvě pro zvýraznění

 27.048,-
 
 29.204,-
 
 31.311,-

200

250

300

217

217

217

67

67

67

820

840

860

2dílná sada tlumičů dovírání

 4.312,-24 2 11 365Pár



Popis Rozměry v cm
B v h

Lissabon.

Č. výr. CZK

7

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Paspartové rámy pro skříně s posuvnými dveřmi
s nebo bez osvětlení

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou míru.

Paspartový rám bez osvětlení,
Šířka na každé straně: 5 cm

 6.566,-
 6.615,-
 6.713,-

210
260
310

221
221
221

23
23
23

950
951
952

- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm

Paspartový rám

 13.671,-
 13.818,-
 14.014,-

217
267
317

221
221
221

23
23
23

944
945
946

- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm

Paspartový rám,
Šířka na každé straně: 5 cm

 15.484,-
 15.778,-
 17.199,-

210
260
310

221
221
221

23
23
23

953
954
955

4 světla
4 světla
6 světel

- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm

Paspartový rám

 22.491,-
 22.834,-
 24.304,-

217
267
317

221
221
221

23
23
23

947
948
949

4 světla
4 světla
6 světel

- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm

3
240
30000
LED
A++

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:



8

09.12.2016

Popis Zastavěná 
plocha

Plocha k 
ležení Č. výr. CZK

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CENLissabon.
Futonová lůžka
bez úložného prostoru v čele lůžka

Není možné dodat s úložným prostorem!

Kulaté nohy
Výška čela u nohou: 43 cm

 13.132,-
 13.132,-
 15.092,-
 15.092,-
 
 13.132,-
 13.132,-
 15.092,-
 15.092,-

180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

200 x 190
200 x 200
200 x 210
200 x 220

191 x 208
191 x 218
191 x 228
191 x 238

211 x 208
211 x 218
211 x 228
211 x 238

242
243
244
245

246
247
248
249

Kulaté nohy
Výška lůžka u nohou: 48 cm

 13.671,-
 13.671,-
 15.778,-
 15.778,-
 
 13.671,-
 13.671,-
 15.778,-
 15.778,-

180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

200 x 190
200 x 200
200 x 210
200 x 220

191 x 208
191 x 218
191 x 228
191 x 238

211 x 208
211 x 218
211 x 228
211 x 238

274
275
276
277

278
279
280
281

92

43

43

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm

97

48

48

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm



9

09.12.2016

Popis Zastavěná 
plocha

Plocha k 
ležení Č. výr. CZK

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CENLissabon.
Futonová lůžka
s úložným prostorem v čele lůžka

Není možné dodat s úložným prostorem!

Kulaté nohy
Výška čela u nohou: 43 cm

 20.041,-
 20.041,-
 22.148,-
 22.148,-
 
 20.041,-
 20.041,-
 22.148,-
 22.148,-

180 x 190 
180 x 200
180 x 210
180 x 220

200 x 190
200 x 200
200 x 210
200 x 220

191 x 223
191 x 233
191 x 243
191 x 253

211 x 223
211 x 233
211 x 243
211 x 253

257
258
259
260

261
262
263
264

Kulaté nohy
Výška lůžka u nohou: 48 cm

 20.727,-
 20.727,-
 22.834,-
 22.834,-
 
 20.727,-
 20.727,-
 22.834,-
 22.834,-

180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

200 x 190
200 x 200
200 x 210
200 x 220

191 x 223
191 x 233
191 x 243
191 x 253

211 x 223
211 x 233
211 x 243
211 x 253

290
291
292
293

294
295
296
297

98

43

43

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm

103

48

48

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm



Popis Rozměry v cm
B v h

Lissabon.

Č. výr. CZK

10

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

- pro výšku zadní části lůžka
48 cm

Doplňkové prvky
pro postele

Zásuvka pod postel , pár

 12.642,-
 12.642,-
 12.642,-
 12.642,-
 
 
 12.642,-
 12.642,-
 12.642,-
 12.642,-

140
140
140
140

140
140
140
140

15
15
15
15

15
15
15
15

61
61
61
61

61
61
61
61

324
325
326
327

328
329
330
331

- pro plochu lůžka 180 x 190 cm
- pro plochu lůžka 180 x 200 cm
- pro plochu lůžka 180 x 210 cm
- pro plochu lůžka 180 x 220 cm

- pro plochu lůžka 200 x 190 cm
- pro plochu lůžka 200 x 200 cm
- pro plochu lůžka 200 x 210 cm
- pro plochu lůžka 200 x 220 cm

Flexibilní svítidlo s power LED

 7.644,-50 2 4 101Pár

LED-závěsná světla, stříbrná

 6.468,-50 2 4 100Pár

Čalouněné čelo postele z textilní kůže

 6.615,-
 
 6.615,-

172,4

192,4

38

38

3,5

3,5

477

478

- textilní kůže v barvě Havanna

- pro šířku postele 180 cm

- pro šířku postele 200 cm

2,5
105
30000
LED
A+

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

1,3
65
30000
LED
A+

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:



Popis Rozměry v cm
B v h

Lissabon.

Č. výr. CZK

11

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Doplňkový nábytek
Pravoúhlé nožičky, stříbrná barva

Noční stolek, 2 zásuvky, horní zásuvka je 
užší

 4.459,-
 8.624,-
 
 
 4.459,-
 8.624,-

60
60

60
60

41
41

41
41

36
36

36
36

053
054

056
057

1 kus
Pár

1 kus
Pár

- čelo v barevném odstínu korpusu

- horní zásuvka v barevném odstí-
nu vsazení

Noční stolek, 3 zásuvky,
horní zásuvka úzká

 5.292,-
 10.143,-
 
 
 
 
 5.292,-
 10.143,-

60
60

60
60

52
52

52
52

36
36

36
36

065
066

071
072

1 kus
Pár

1 kus
Pár

- čelo v barevném odstínu korpusu

- horní zásuvka v barevném odstí-
nu vsazení

Deska nočního stolku, s policí z kouřového 
skla

 2.009,-
 3.234,-

60
60

20
20

12
12

111
112

1 kus
Pár

Deska nočního stolku, s policí z kouřového 
skla a dotykovým osvětlením LED

 5.586,-
 10.731,-

60
60

20
20

12
12

114
115

1 kus
Pár

0,72
72
30000
LED
A++

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:



Popis Rozměry v cm
B v h

Lissabon.

Č. výr. CZK

12

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Doplňkový nábytek
Pravoúhlé nožičky, stříbrná barva

Prádelník, 2 dvířka, 
s jednou policí uvnitř

 11.417,-93 86 42 026- čelo v barevném odstínu korpusu

Komoda se zásuvkami se 4 velkými zásuv-
kami

 27.048,-
 27.048,-

149
149

86
86

42
42

088
089

- čelo v barevném odstínu korpusu
- horní zásuvka v barevném odstínu vsazení

Kombikomoda, úzká, 
vlevo 4 zásuvky, vpravo skříňka s dveřmi a 1 
policí

 14.749,-
 14.749,-

93
93

86
86

42
42

023
024

- čelo v barevném odstínu korpusu
- horní zásuvka v barevném odstínu vsazení

Komoda se zásuvkami s 8 výsuvy

 17.542,-
 17.542,-

93
93

86
86

42
42

038
039

- čelo v barevném odstínu korpusu
- horní zásuvka v barevném odstínu vsazení

Komoda se 4 zásuvkami 

 12.789,-
 12.789,-

75
75

86
86

42
42

091
093

- čelo v barevném odstínu korpusu
- horní zásuvka v barevném odstínu vsazení



Popis Rozměry v cm
B v h

Lissabon.

Č. výr. CZK

13

09.12.2016

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Doplňkový nábytek
Pravoúhlé nožičky, stříbrná barva

Komoda se 4 zásuvkami uprostřed a 2 
dvířky po stranách, včetně  dvou polic

 21.413,-
 21.413,-

149
149

86
86

42
42

030
031

- čelo v barevném odstínu korpusu
- horní zásuvka v barevném odstínu vsazení

Odkládací lavice s čalouněním
s úložným prostorem

 15.778,-120 53 40 158- s textilní kůží v barvě Havanna

Odkládací lavice s čalouněním

 11.760,-120 53 40 157- s textilní kůží v barvě Havanna

Závěsné zrcadlo,
Zavěšení příčné nebo svislé

 6.223,-110 85 3 086Dekor Havanna


